UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ CẨM LƯƠNG

Số:       /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Cẩm Lương, ngày       tháng 9 năm 2023

BÁO CÁO
Hạn chế, khó khăn trong thực hiện nhiệm vụ 9 tháng đầu năm 2023

  Thực hiện Công văn số 2234/UBND-VP ngày 07/9/2023 của Chủ tịch UBND

huyện Cẩm Thủy V/v yêu cầu báo cáo phục vụ Hội nghị giao ban 9 tháng đầu năm

2023 với Chủ tịch UBND các xã, thị trấn. UBND xã Cẩm Lương báo cáo như sau:

1. Hạn chế, khó khăn và nguyên nhân

Xây dựng cơ bản: Hiện nay, Dự án: Đường giao thông khu du lịch Suối cá

thần, xã Cẩm Lương đã và đang được đơn vị thi công xây dựng hệ thống mương

thoát nước và đổ đất đắp nền đường. Tuy nhiên việc chi trả kinh phí bồi thường

đền bù cho các hộ dân còn chậm.

2. Đề xuất kiến nghị

- Đề nghị Hội đồng GPMB huyện đẩy nhanh tiến độ chi trả kinh phí bồi

thường đền bù cho các hộ dân bị ảnh hưởng bởi dự án: Đường giao thông khu du

lịch suối cá thần.

- Đề nghị UBND huyện quan tâm và có hướng để giải phóng, mở rộng đoạn

đường còn lại từ cổng soát vé lên đến đầu nguồn suối cá; qua kiểm tra, nắm bắt

tình hình cơ bản các hộ dân ở khu vực này đều đồng tình.

Vậy UBND xã Cẩm Lương báo cáo Văn phòng HĐND&UBND huyện theo

dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Văn phòng HĐND&UBND huyện (B/c);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Quốc Bảo

		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-08T15:18:13+0700

		2023-09-08T15:25:37+0700

		2023-09-08T15:26:44+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-08T15:26:58+0700